第９号様式（第13条関係）

開発区域内における建築等制限解除申請書

年　　月　　日
藤枝市長  　　　　  様
申請者　住　所　　法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏　名　　法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名
電話番号

都市計画法第37条第１号の規定により、開発区域内の土地における建築等の制限解除を申請します。

	開発行為許可年月日番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	建築等の制限解除を申請する

土地の区域

	予定建築物等の用途、構造

	申請の理由

添付書類

１　申請地位置図……Ｓ＝1/1,000以上の開発許可を受けた土地利用計画図に敷地の位置を赤線で囲み表示すること。

２　予定建築物位置図、平面図、立面図……Ｓ＝1/100程度、別途建築確認申請と同一のもの

３　現況写真……手札判程度の大きさのもの